1

证券代码：600605               证券简称：汇通能源            公告编号：临 2015-013

上海汇通能源股份有限公司

第八届董事会第一次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

上海汇通能源股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第一次会议

于 2015 年 4月 10日以书面方式通知，于 2015年 4月 23日下午 3：30在上海市

南京西路 1600号上海城市机场航站楼 10楼会议室以现场方式召开。应到董事 7

名，实到 7名，公司监事、财务总监、董事会秘书列席会议。会议由董事长郑树

昌先生主持，符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议经审议，作出如下决议：

（一）审议通过《关于选举董事长的议案》

选举郑树昌先生为上海汇通能源股份有限公司第八届董事会董事长，任期三

年（自 2015 年 4 月 23 日至 2018 年 4 月 23 日）。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

（二）审议通过《关于选举公司第八届董事会审计委员会、战略委员会、

提名委员会、薪酬与考核委员会委员及召集人的议案》

1、推举沈黎君先生、郑树昌先生、刘文新先生为公司第八届董事会审计委

员会委员，选举沈黎君先生为公司第八届董事会审计委员会主任委员（即召集

人）。

2

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

2、推举郑树昌先生、米展成先生、沈黎君先生为公司第八届董事会战略委

员会委员，选举郑树昌先生为公司第八届董事会战略委员会主任委员（即召集

人）。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

3、推举刘文新先生、杜江波先生、米展成先生为公司第八届董事会提名委

员会委员，选举刘文新先生为公司第八届董事会提名委员会主任委员（即召集

人）。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

4、推举杜江波先生、施蓓女士、沈黎君先生为公司第八届董事会薪酬与考

核委员会，选举杜江波先生为公司第八届董事会薪酬与考核委员会主任委员（即

召集人）。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

（三）审议通过《关于聘任董事会秘书和证券事务代表的议案》

由第八届董事会提名委员会提名，续聘邵宗超先生为公司第八届董事会秘

书，任期三年（自 2015年 4月 23日至 2018年 4月 23日）。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

续聘邢继辉女士为公司第八届董事会证券事务代表，任期三年（自 2015 年

4月 23 日至 2018年 4月 23日）。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

（四）审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》

根据第八届董事会提名委员会提名，董事会聘任：米展成先生为公司总经理，

任期自 2015年 4月 23日至 2016 年 4月 23日。

根据总经理米展成先生的提名，董事会聘任：施蓓女士为公司副总经理，龙

维先生为公司副总经理兼财务总监，邵宗超先生为公司总经理助理，任期自 2015

3

年 4月 23日至 2016年 4月 23 日。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

公司独立董事对公司选举董事长、高管相关事项发表独立意见：同意公司第

八届董事会选举郑树昌先生为董事长，同意续聘邵宗超先生为董事会秘书，同意

公司董事会续聘米展成先生为总经理以及续聘其他高级管理人员。公司董事长、

董事会秘书及其他高级管理人员的提名、审议、表决程序及任职资格均符合《公

司法》和《公司章程》等法律法规、公司规章的规定，没有《公司法》规定的不

适合担任公司高级管理人员的情形；本次选举的董事长、董事会秘书、公司高级

管理人员具备履行职责所需的职业素质和相关工作经验，能够胜任所在岗位职责

的要求，具备任职资格。

（五）审议通过《关于确定公司高级管理人员薪酬方案的议案》

根据公司第八届董事会薪酬与考核委员会的提议，董事会决定公司以下高

级管理人员在自 2015年 4月 23 日起至 2016年 4月 23日的任期内，总经理米展

成先生年薪为 35万元人民币，副总经理施蓓女士年薪为 23万元人民币，副总经

理兼财务总监龙维先生年薪为 20 万元人民币，总经理助理兼董事会秘书邵宗超

先生年薪为 19万元人民币。证券事务代表邢继辉女士年薪为 14万元人民币。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

公司独立董事对确定公司高级管理人员的薪酬相关事项发表独立意见：同意

公司制定的高级管理人员薪酬方案。公司制定的高级管理人员薪酬方案遵循了

“按市场价值和市场规律分配”的薪酬分配基本原则。同时，为高级管理人员提

供行业内具有一定竞争力的薪酬，可以增强公司薪酬体系的激励作用，鼓励高级

管理人员为公司和股东做出更大贡献。本次董事会审议《确定公司高级管理人员

薪酬方案》的程序，符合公司《公司法》、《公司章程》和《董事会议事规则》的

规定。

（六）审议通过《关于授权董事长、总经理资金使用权限的议案》

根据公司发展业务需要，授权董事长的资金使用权限为每笔交易最高不超过

人民币 3,000 万元，授权总经理的资金使用权限为每笔交易最高不超过人民币

4

1,500万元，支付资金必须有相应的合同、协议、意向书或其他凭证。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

（七）审议通过《关于授权董事长签署贷款融资文件的议案》

根据公司发展业务需要，董事会授权董事长依据法律法规和《公司章程》等

规章制度，签署与贷款融资有关的一切协议和文件，包括但不限于贷款合同等。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告。

上海汇通能源股份有限公司董事会

二○一五年四月二十三日

 报备文件

（一） 第八届董事会第一次会议决议

（二） 董事会提名委员会 2015 年第二次会议决议

（三） 董事会薪酬与考核委员会 2015年第二次会议决议

 上网文件

（一） 关于聘任公司董事长、董事会秘书及其他高级管理人员及确定高级

管理人员薪酬方案的独立董事意见

5

附件： 高级管理人员、董秘、证券事务代表个人简历

米展成：男，1965 年出生，工商管理硕士。2004 年 4 月至 2005 年 4 月担任

公司常务副总经理。2005 年 4 月至今担任公司董事、总经理。

施蓓：女，1966 年出生，工商管理硕士。2004 年 4 月至今担任公司董事、

副总经理。

龙维：男，1970 年出生，本科学历。2002 年 3 月至 2004 年 3 月任职于上海

尔迪集团公司。2004 年 4 月至今任公司财务总监。2012 年 4 月至今担任公司董

事、副总经理。

邵宗超：男，1977 年出生，本科学历。2003 年 5 月至 2009 年 11 月在公司

先后担任证券事务代表、证券投资部副经理。2009 年 11 月至 2012 年 4 月担任

上海汇通能源股份有限公司证券投资部经理；2012 年 4 月至今担任公司总经理

助理。2009 年 12 月至今任公司董事会秘书。

邢继辉：女，1973 年出生，研究生学历， 2006 年 5 月至 2009 年 12 月任公

司证券投资部项目经理，2010 年 1 月至 2012 年 6 月任公司证券投资部副经理，

2012 年 6 月至今担任公司证券投资部总监。2012 年 4 月至今担任公司证券事务

代表。